[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 января 2021 года

	                                        № 07

	О внесении изменения в постановление от 01.06.2016 № 61 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных преференций путём передачи имущества, порядка и состава работы Комиссии по вопросам предоставления муниципальной преференции на территории Кусинского сельского поселения»

В целях уточнения состава комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества, Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2016 № 61 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных преференций путём передачи имущества, порядка и состава работы Комиссии по вопросам предоставления муниципальной преференции на территории Кусинского сельского поселения», изложив приложение к Положению о Комиссии по предоставлению муниципальных преференций путём передачи имущества в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить                               на официальном сайте Администрации Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации                                                                                       Б.Б.Гласман
Разослано: дело 2, прокуратура, Кусинский Вестник, официальный сайт
Приложение

к Положению
о Комиссии по предоставлению
муниципальных преференций
путём передачи имущества

Состав комиссии по вопросам предоставления муниципальной преференции

	Председатель комиссии:

	Стаховская Е.В.
	–
	глава администрации Кусинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Гласман Б.Б.
	–
	заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Борисова А.В.
	-
	бухгалтер администрации Кусинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Ловская А.А..
	 -
	главный специалист (главный бухгалтер) администрации Кусинского сельского поселения

	Черкас Н.М.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение